
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.126.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmiany ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 (zm. 
poz. 1000, poz.1349 i poz. 1432) oraz § 49 w związku z § 47 ust. 1 i ust. 3 statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie powołania 
Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Aleksandra Sienkiewicz - okręg nr 11 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Judzikach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: 756803F1-E0C6-49E1-8C01-AF3EB4EF643E. Podpisany Strona 1


		2018-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




